АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2017 года

№ 39
Об утверждении видов обязательных

работ и  перечня организаций, в которых

лица,  которым назначено административное
наказание, отбывают обязательные работы

на  территории Пимено-Чернянского сельского
поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

В целях реализации органами местного самоуправления Пимено-Чернянского сельского поселения полномочий по исполнению административного наказания в виде обязательных работ по статье 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  в соответствии с  Уставом Пимено-Чернянского сельского поселения, администрация Пимено-Чернянского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области (приложение N 1).

2. Утвердить виды обязательных работ, выполняемых лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ (приложение N 2).

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
4. Считать утратившим силу постановление Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 61 от 29.08.2013 г. «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание, отбывают обязательные работы на территории Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения

О.В. Кувшинов
Приложение N 1

к постановлению

администрации Пимено-Чернянского
сельского поселения

от 10.07.2017  г. N 39
СОГЛАСОВАНО

Начальник Котельниковского районного
отдела судебных приставов УФССП России

по Волгоградской области

___________\Е.И. Швец\

ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО

АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ,

ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ НА ТЕРРИТОРИИ ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1. Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области (404365,  Волгоградская область, Котельниковский район, хутор Пимено-Черни)
Приложение N 1

к постановлению

администрации Пимено-Чернянского

сельского поселения

от 10.07.2017  г. N 39

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ВЫПОЛНЯЕМЫХ ЛИЦАМИ,

КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Благоустройство и озеленение территории, тротуаров, подъездных путей.